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Belgian Indoor
Championships

Louvain-la-Neuve, 26 februari 2022

INSCHRIJVINGEN

Dit zijn inschrijvingslijsten - nog geen deelnemerslijsten! Vergeten inschrijvingen (GEEN wijzigingen) dienen ten laatste
op dinsdag 22 februari om 13.00u toe te komen op de VAL (nicole@atletiek.be). De deelnemers worden bekend gemaakt
ten laatste dinsdagavond.

Mannen 2441 Merckx Ward 97 VAC
60m 1938 Plasschaert Cobe 00 VOLH
3322 Wimlot Hadrien 98 ACLO 660 Farese Florian 03 WS
3149 Cotton Simon 01 ACLO

378 Verschueren Cedric 04 ACW 200m

157 Van Der Vreken Stijn 04 ACW 3149 Cotton Simon 01 ACLO
1583 Botte Stef 98 ASVO 378 Verschueren Cedric 04 ACW
1678 Broothaers Milan 02 AVKA 157 Van Der Vreken Stijn 04 ACW
2481 Motmans Glenn 94 AVT 1583 Botte Stef 98 ASVO
1247 Kerkhofs Niels 01 AVT 281 De Vriese Jaron 04 ASVO
3267 Léonard Nicolas 99 BBS 1678 Broothaers Milan 02 AVKA
3264 Bossicard Enguerran 01 CABW 3434 Bazin Liam 05 CABW
3307 Carlier Arthur 00 CABW 3307 Carlier Arthur 00 CABW
3266 Rositano Theo 99 CABW 3265 Dehout Floran 01 CABW
3271 Szerman Melvin 97 CABW 3266 Rositano Theo 99 CABW
3116 Heymans Samuel 89 CABW 3271 Szerman Melvin 97 CABW
3326 Brica Wilfried 96 HERV 3116 Heymans Samuel 89 CABW
3064 Guene Noradine** 01 JSMC 647 Abdoul Wahab Mimoun 04 HF
2162 Annys Jasper 00 KAAG 3192 Lechantre Maric 05 HUY
1454 Monserez Dylan 97 KKS 3449 Vandooren Gatien 05 JSMC
4032 Van Ingelgem Thomas 84 LEBB 3064 Guene Noradine** 01 JSMC
2065 Moro Baba Joris 94 LYRA 692 Delbecque Thibaut 04 JSMC
2083 Verherstraeten Simon 99 LYRA 2162 Annys Jasper 00 KAAG
2086 VLEMINCKX KOBE 98 LYRA 1454 Monserez Dylan 97 KKS
118 Vermeulen Rendel 03 MACW 4032 Van Ingelgem Thomas 84 LEBB
1590 Mievis Jitse 98 OEH 2058 De Kinder Jan 97 LYRA
3365 Debacker Maxime 01 OSGA 118 Vermeulen Rendel 03 MACW
3230 Faye Assan** 96 RCAS 1464 Deschepper Yoran 00 MACW
1616 Vergaelen Dries 00 RCG 1590 Mievis Jitse 98 OEH
3491 Taiwo Eniola 00 RESC 1514 Vanden Eynden Van Lysebeth Jonathan 00 RCG
3483 Kola Biasu Guelord 93 RESC 2472 Petrella Davide 97 RCG
2964 Jockin Nicolas 99 RFCL 3014 Kasmi Amine 00 RESC
2958 Hoornaert Valentijn 00 RFCL 3333 Motieh Cédric 05 RFCL
3333 Motieh Cédric 05 RFCL 1577 Van Herreweghe Thomas 02 RIEM
2969 Rocour Francois 96 RFCL 3273 Paquot Benjamin 02 SER
3068 Pereira Portela Timothy 01 RFCL 3274 Paquot Jordan 98 SER
1577 Van Herreweghe Thomas 02 RIEM 3446 Kapenda Nathan 98 SMAC
2284 Bergs Dieter 05 ROBA 3447 Kapenda Raphael 98 SMAC
3446 Kapenda Nathan 98 SMAC 2374 Huyck Hannes 98 SPBO
3447 Kapenda Raphael 98 SMAC 2492 Masure Siemen 01 SPBO
2374 Huyck Hannes 98 SPBO 1811 Sendo Deodato 08 ULA
2492 Masure Siemen 01 SPBO 2859 Brunin Clément 96 USBW
1287 Belien Wolf 01 STAX 1938 Plasschaert Cobe 00 VOLH
1811 Sendo Deodato 08 ULA

2859 Brunin Clément 96 USBW

3260 Atsakena Nkono Edgard 05 USTA



400m
148
147
2296
282
1680
1230
1596
3045
3270
3043
3194
2870
1703
422
1927
2183
1530
1787
2099
337
1793
1792
1612
2053
2048
3245
3017
3252
3334
2159
2763
2823
2857
3286

800m
1534
2192
2104
2011
1206
3329
193
2269
313
630
650
2372
1504
165
3377
2956
2971
3435
815
2779
638
2419

Bruyns Tijs
De Pauw Warre

Van Schuylenbergh Dries

Mersseman Killian
Peeters Dries
Doom Alexander
Boutsen Bart
Piengeon Hadrien
Ryjoukhine Maxime
Hendrick Clément
Eertmans Loic
Watrin Julien

Van Nieuwenhove Dries

Hauttekeete Siebe
De Smet Jonas
Verstraete Jonathan
Goeteyn Jenten
Heylen Robbert
Heylen Maarten
Anckaert Wouter
Bras Tuur

Sacoor Jonathan
Biebaut Sander
Vanhellemont Kobe
Roofthooft Andreas
Mabille Florent
Mazebo Simon

Ruth Jerome
Halleux Lionel
Laporte Vincent
Jacques Geoffrey
Lahaye Julien
Mengal Simon

Fall Samba

Vergison Arne
Claus Pieter
Tanghe Mattis
Gesqueire Emile
Decoutere Natan
Delvoie Maxime
Bettens Victor
Vandeputte Auréle
Inghelbrecht Timon
Mullens Victor
Espagnet Mathis
Botterman Aaron
De Smet Tibo

Van Den Bogaert Rob
Lelion Achille
Tilman Maxime
Buen Abad Timothé
Douley Antoine
Doye Noam

Crestan Eliott
Demanet Gregoire
Stroobants Jori

03
03
01
04
99
97
98
00
02
99
01
92
98
04
97
99
99
00
98
04
99
99
00
99
96
96
00
97
00
97
01
89
95
92

02
93
02
98
97
97
03
95
03
04
03
94
99
03
05
99
95
95
04
99
03
89

ACHL
ACME
ASVO
ASVO
AVKA
AVR
AVT
CABW
CABW
CABW
CsDy
DAMP
EA
KAAG
KAAG
KAAG
KAAG
LIER
LIER
MACW
OEH
OEH
RCG
RCT
RCT
RESC
RESC
RFCL
RIWA
ROBA
SER
SPA
USBW
WS

ACB
ALVA
AVMO
AVMO
AZW
Ccsby
EA
HAC
HAC
HUY
HUY
KAAG
RCG
RCG
RESC
RFCL
SMAC
SMAC
SMAC
SMAC
SMAC
VITA

1500m

2419 Engelen Arthur
612 Labar Clément
5245 Debraekeleer Joris

3198 Michel Maxime
2458 Mine Gauthier
1595 Van de Velde Tim
1697 Verheyden Ruben
2233 Callens Klaas
2264 Vangeel Jonas
1954 Leunckens Ward
1946 Carson Hamish**
1899 Vandenbon Simon
2316 Cortvriendt Philip
829 Mathé Julian*
3309 Aouragh Reda
2960 Blachere Alexandre
2756 Moukrime Tarik
2872 Mazid Mohammed

3000m

1571 Kenzo Vanderstraeten
2809 Debjani Ismael
1950 Somers Michael
1732 Kimeli Isaac

1731 Debognies Simon
2948 Hamid-Fagi Daniel**
2967 Mertz Christopher
3207 Lejoly Mathieu

1570 Verschoren Pieter
2409 Van De Putte Cedric
2850 Dumoulin Romain

60m Horden

2303 Van Damme Robin
1901 Degryse Iben
2715 Durant Thomas
3421 Nihoul Guillaume
3194 Eertmans Loic
3221 Nutte Matthias
3132 Vanmarsenille Tom
2916 Moors Mathias
1302 Goossens Robin
1304 Dumon Ewout
2074 Segers Senne
3466 Vancauwemberghe Nolan
1975 Obasuyi Michael
3365 Debacker Maxime
3006 Caty Dylan

3481 Grailet Francois
2842 Henry Robin

2881 Schyns Alexandre
2557 Maes Sander

3302 Vernet Vincent**

5km Snelwandelen

4607 Van Hove Peter
177 Van Hove Tristan
2465 Van Hove Jasper
2810 Colette Olivier

05
03
80
92
95
00
00
96
98
00
88
97
94
04
06
93
92
95

00
90
95
94
96
92
93
95
87
90
94

99
02
94
00
01
00
01
01
97
95
95
00
99
01
97
94
01
98
92
96

81
03
06
88

ACHL
ARCH
BAV
CsDy
DAC
DUFF
EA
FLAC
LOOI
LYRA
LYRA
MACW
OEH
RCAS
RESC
RFCL
SER
USBW

ACP
CABW
LYRA
OEH
OEH
RCB
RFCL
RFCL
ROBA
ROBA
USBW

ACME
AVR
CRAC
CsDy
CsDy
DS
FCHA
HERV
KAAG
KAAG
LYRA
MOHA
OEH
OSGA
RESC
RFCL
ROCA
SER
VAC
WS

ACHL
ACHL
ACHL
CABW



hoog

1444 Geenens Sten
1746 Verdonck Emile
2848 Carmoy Thomas
768 Barry Gadiri

3421 Nihoul Guillaume
2648 Delaere Tibe

653 Riga Audric

305 Van Aerde Viktor
2064 Min Arne

1587 Ghuys Bram

02
95
00
04
00
05
03
04
02
93

3472 Ngongang Patio Brice Orélien 91

1507 Jacobs Brett

94

3009 Gamuela Ngamunguela Jos98

1837 Van Looy Lars

ver
2039 Torfs Kwinten
421 Hermens Bert

2524 Franssens Jens

2226 Vandersteen Yente
304 Van der Poel Thomas
400 Mees Mathias

3121 Brouwers Amaury
3385 Datoussaid Mehdi
86 Dekoninck Simon

1667 Clockaerts Remko
702 Mohring Noe

739 Reip Martin

3449 Vandooren Gatien
2373 Hauttekeete Jente
2056 Broothaerts Mathias
751 Gruson Augustin
3118 Claes Melvyn

hinkstap
239 Eyckmans Fedde
2039 Torfs Kwinten

328 Broeders Lennert
836 Staes Timy

86 Dekoninck Simon
3366 Kempeneers Sacha

2600 Wauters Lowie

3234 Farano Mirko**

3010 Geerts Gregory

706 Lecomte Lilian

646 Abiuso Alexis

2880 Renard Pierrick

839 Diame Ismael

137 Van Bleyenbergh Elias
1493 De Decker Bjorn

3471 Soumahoro Tommy

polsstok

3382 Ory Gilles

3213 Bodart Robin

3192 Joannes Loic

676 Stavart Pierre

2928 Lanotte Baptiste
2515 Broeders Ben

1656 Van Nuffelen Thomas

99

01
04
98
00
03
04
97
90
04
99
04
03
05
02
94
04
01

03
01
03
04
04
00
06
90
99
04
03
95
03
04
89
99

02
97
94
04
98
95
98

ASVO
AZIW
CRAC
CRAC
CsDY
HAC
HUY
KAAG
LYRA
OEH
RCB
RCG
RESC
VAC

ACHL
ATLA
AVT
AVT
BRAB
BVAC
CABW
CABW
HAC
HAKI
HF
HF
JSMC
KAAG
LYRA
RESC
USTA

ABES
ACHL
ATLA
CSF
HAC
HERV
KAAG
RCAS
RESC
RFCL
RFCL
SER
USBW
VS
WIBO
WS

ATC

BBS

CSDY
Csby
DAMP
DCLA
DCLA

739

1892
2842
3228

kogel
1972
1622
3221
1309
2071
3231
2557
4080
201
2508

Vrouwen

60m
1029
1295
1835
327

387

1674
1111
4141
684

2315
686

2313
2312
2316
785

2229
1588
1416
1755
345

717

664

1658
3195
157

1252
2601
1078
2598
1810
346

1630
1867
788

247

2414
2413
1566
1567
2303
2472
659

3132

Reip Martin
Misplon Jef
Henry Robin
Gobin Guillaume

Cools Kwinten
Verbeylen Kasper
Nutte Matthias
Wagemans Jarno
Quintelier Matthias
Soares Mario**

Maes Sander

Eeckhout Filip

De Lathauwer Andreas
Casteels Leander

Van der Haegen Audrey
Van Der Vreken Lotte
Kadiamba Anouchka
Vanderbauwhede Kaat
Adewoye Lauryn
Rosius Rani

Van Lent Lotte
Jouberton Emilie**
Mortant Alexandra
Ferauge Lucie

Staquet Melissa
Chavepeyer Cloe
Bolingo Mbongo Cynthia
Alabiso Marilyn

Ndiaye Soukeyna
Gautier Céline
Janssens Kyra

Duyck Charlotte
Vincke Rani

Vincke Libelia
Knockaert Alix

Braem Lea

De Baets Evi
Sonneville Camille
Van Driessche Xanthe
Van Gijseghem Sofie
Dhondt Rune
Heyvaert Luca
Heyvaert Nona

Hiel Emma

De Troyer Lisa

Mehuys Elise

TORFS LIEN

Nzukou Wakam Callie Lizzie
Seghers Evy

Dheur Géraldine
Demey Louise
Beylemans Joke
Beylemans Laura
Morency Poilvache Alizée
Thiry Nora

Pirrello Carla
Vertongen Tinne

03
02
01
99

02
99
00
89
97
98
92
79
03
01

02
01
02
04
03
00
01
80
04
00
03
01
93
94
03
99
00
97
00
03
04
04
99
06
03
99
06
02
05
01
04
95
98
03
03
00
89
99
97
98
00
04
05

HF
RCG
ROCA
SER

DCLA
DCLA
DS
HAMM
LYRA
RCAS
VAC
VS

VS

VS

ACG
ACW
ACW
ASVO
AVT
AVT
AVZK
CABW
CABW
CABW
CABW
CABW
CABW
CABW
CRAC
Csby
DAC
DEIN
HAC
HAC
JSMC
JSMC
KAAG
KAAG
KAAG
KAAG
KAAG
LEBB
LEBB
LEBB
LEBB
LYRA
LYRA
MOHA
OEH
RCAS
RCAS
RCG
RCG
RESC
RFCL
RFCL
ROBA



1682
712
646
2226
931

200m
1029
1295
1432
1835
327
273
4141
4428
686
2258
2313
2316
2533
2229
1588
313
345
667
717
664
157
2601
1078
2598
1884
1810
346
788
1648
1649
1566
1567
2303
712
646
1572
2226
3196
1384

400m
2651
1756
1202
1103
685
1701
3662
3706
683
682
2430
4294
1326
1965

Kinable Charlotte
Jehaes Marine
Bruggen Clara
Cossez Perrine
Kudura Djemine

Van der Haegen Audrey
Van Der Vreken Lotte
De Foer Lotte
Kadiamba Anouchka
Vanderbauwhede Kaat
Bastiaansen Hanne
Jouberton Emilie**
Guillet Laurence
Staquet Melissa

Cooper May Lee
Chavepeyer Cloe
Alabiso Marilyn
Colassin Clemence
Gautier Céline
Janssens Kyra

Boonen Lore

Vincke Libelia
Martinez Lisa
Knockaert Alix

Braem Lea

Van Driessche Xanthe
Dhondt Rune

Heyvaert Luca
Heyvaert Nona

De Kinder Kiana

Hiel Emma

De Troyer Lisa

Nzukou Wakam Callie Lizzie
Goossens Justine
Vervaet Imke
Beylemans Joke
Beylemans Laura
Morency Poilvache Alizée
Jehaes Marine

Bruggen Clara
Atsakena Nkono Margot
Cossez Perrine

Bula Bula Mechak Linda
Denolf Nina

Bremans Anne-sophie
Rossaert Isaura
Rossaert Mireille
Hanssens Ilana
Lambert Kylie
Mortant Annah
Mortant Audrey
Roufart Louise

De Greef Elsa

Bulsei Margot
Callebaut Ange-Victoria
Amellal Maryam
Hespel Nina

Claes Hanne

98
03
03
02
07

02
01
00
02
04
04
80
80
03
98
01
94
01
99
00
04
03
03
04
04
03
06
02
05
99
01
04
03
00
93
99
97
98
03
03
07
02
05
02

06
92
90
02
04
07
06
05
03
04
99
72
01
91

ROBA
SER
SER
USTA
VAC

ACG
ACW
ACW
ACW
ASVO
AVT
CABW
CABW
CABW
CABW
CABW
CABW
Ccsby
CSDY
DAC
DCLA
HAC
HF
JSMC
JSMC
KAAG
KAAG
LEBB
LEBB
LEBB
LEBB
LEBB
MOHA
RCG
RCG
RCG
RCG
RESC
SER
SER
USTA
USTA
VMOL
VS

ACHL
ACW
ACW
ASVO
CABW
CABW
CABW
CABW
CABW
CABW
CABW
CABW
DCLA
DCLA

195 Jacobs Claire

1660 Tchimou Benedikt
1365 De Vlieger llkje
425 Sonneville Amelie
1379 De Smet Jenna
1084 Michiels Hege

90 Huyck Timea

1866 Pieroni Messalina
953 Provost Sterre

2989 Lansen Saartje
2369 Caccamo Rebecca**
1719 Flossy Stien

2298 Badji Jalika

2342 Vereecke Hanna
658 Possen Anna

2385 Broze Emma

2210 Van Den Broeck Naomi
653 Schmit Lily Ange
1896 Couckuyt Paulien
800m

2205 Scaunet Vanessa
1332 Fannes Mirte

1204 Vandekerckhove Nore
1085 De Vlieger Lize

235 Kluskens Elena

45 Willems Lotte

231 Serré Sofie

2240 Renshaw Jessica**
2290 Joblin Marine

2291 Muls Camille

2163 Collin Amélie

1263 Cornelis Jacintha
1440 Demaret Merel
1500m

3410 Theyskens Cassandra
182 De Dobbelaere Elke
1827 Dawyndt Amber
1086 Quatacker Lore
1256 Tjeerdsma Mariska**
4013 Soenen Virginie
1470 Wyns Jenna

2408 Deswaef Mathilde
60m horden

1128 Sauviller Femke
1701 De Naeyer Emma
1799 Agwazie Angel

70 Roggeman Sara
1051 Canters Gretel
1844 Qosterbos Lore

607 Kempener Shania
2311 Lengele Emma

684 Mortant Alexandra
2499 Nsiangani Batudidi Marianna
762 Gomrée Chloé

2363 Smars Romée

785 Ndiaye Soukeyna
2393 Stavart Marie

2180 Rausch Victoria

313 Boonen Lore

04
99
98
04
02
96
04
98
07
06
00
98
96
00
04
00
96
03
97

96
99
02
98
04
03
03
94
02
99
01
98
98

05
04
99
98
92
86
93
99

02
02
01
04
99
94
04
02
04
00
03
01
03
97
96
04

DCLA
DCLA
EA
KAAG
KAAG
KAAG
LEBB
LOOI
MACW
MACW
RCB
RCT
RESC
RESC
RFCL
RIWA
ROCA
SMAC
VAC

CABW
DCLA
HAC
KAAG
LEBB
LEBB
LOOI
RCAS
RESC
RESC
UAC
VS
VS

ACLO
DUFF
HAC
KAAG
LEBB
SMAC
VAC
WS

ACHL
ACME
AVLO
AVLO
AVT
AVT
CABW
CABW
CABW
CABW
CABW
CABW
CRAC
CSby
DAMP
DCLA



1600 Van Vynckt Leonie
2404 Lallemand Sarah
1168 Mylle Ine

667 Martinez Lisa

1624 Beck Lynn

2532 Bruynzeels Romane
1473 Beeckmans Maud
2306 Zagre Anne

2530 Thiam Nafissatou
2262 Cleymans Emeline
1100 Philips Lotte

1061 De Pauw Yoika
1423 Brosens Stefanie
1895 Vidts Noor

1384 Denolf Nina

135 Oliveira Ashley

3km Snelwandelen

3371 Piedfort Ellen
2801 De Smet Liesbet
4133 Oger Muriel
4008 Nicolas Myriam

hoog

1856 Helsen Elise

1228 Van De Vorst Nathalie
2548 Orcel Claire

1043 Goossens Zita

86 Ligneel Yorunn

3946 Hervers Anne-Laure
1473 Beeckmans Maud

105 Clopterop Lisa

322 Van Thuyne Anna-Lisa
2186 Nenin Eline

165 De Troyer Marie

ver
2920 Francart Elodie
3484 Pinson Juliette
822 Goffin Estelle

29 Vanhoeijen Sennah
2473 Masson Ilona
261 Verhaeghe Jolijn

3195 Sonneville Camille

696 Lucas Clara

2567 Kizito Prisca

2262 Cleymans Emeline
1423 Brosens Stefanie

1572 Atsakena Nkono Margot
1765 Willems Eve

1388 Maudens Hanne

hinkstap

1104 Demetter Kaat
99 De Schepper Kato
1536 Horemans Jana

1796 Delbare Margot
3783 Mihaylova Victoria**
2473 Masson Ilona

261 Verhaeghe Jolijn
2918 Nange Marine

2414 Dheur Géraldine

00
00
97
03
01
00
00
90
94
01
97
95
97
96
02
03

82
82
64
63

98
02
97
00
03
05
00
03
07
00
03

05
05
04
04
01
03
06
04
01
01
97
07
00
97

02
03
99
01
06
01
03
05
00

DEIN
FCHA
FLAC
HF
LYRA
MOHA
OLSE
RESC
RFCL
SMAC
SPBO
STAX
TUAC
VAC
VS
IWAT

ACHL
DUFF
SMAC
SMAC

ACHL
AVKA
CSF
DEIN
HAC
HERV
OLSE
RCG
SGOL
SMAC
VS

ADD
BBS
CSF
DEIN
FCHA
HAC
KAAG
RESC
RESC
SMAC
TUAC
USTA
VAC
VS

ASVO
ASVO
AVT
AVT
CSF
FCHA
HAC
MAC
RCAS

2299
2378
2177
43

3532

polsstok
2195
421
4056
2396
3751
1159
1574
1620
1652
2300
2376
1495

kogel
1856
421
1518
2393
1603
2133
171
2301
1171
1061
1506
1881
1895

Guisse Saliyya
Ombeni Rachel**
Loureiro Elsa
Favoreel Thais
Mossuto Alessia

Vissers Melanie
Vanlangenaker Charlotte
Smets Fanny

De Meue Mathilde
Huybens Clémence

De Baene Hanne

96
01
92
04
05

98
04
86
98
05
98

Van Cappellen Dag-Ferene 00

Timmermans Loes
Morren Lise
Henry Chloe
Bloch Caroline
Carminati Elisa

Helsen Elise
Vanlangenaker Charlotte
Peeters Laura

Stavart Marie
Beernaert Maité

Evans Cassandre
Gintertaelle Jill

Iven Kayla

Lenchant Sietske

De Pauw Yoika

Defrere Elena
Boumkwo Jolien Maliga
Vidts Noor

01
00
87
02
08

98
04
00
97
01
01
04
02
93
95
01
93
96

RESC
RESC
RFCL
STAX
USBW

ATC
ATLA
CABW
CcsDy
CcsDy
OB
OEH
RCT
RCT
RESC
SER
USBW

ACHL
ATLA
AVKA
CcsDy
HAC
HUY
KAAG
RESC
ROBA
STAX
VAC
VAC
VAC



